
令和 4年 12月吉日 

お取引様 各位 

 

有限会社メディカルトライシステム 

代表取締役 宮城 澄義 

 

 

年末年始 休業のご案内 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始休業につきまして下記の通りお知らせいたします。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

年末年始休業日  2022年 12月 29日（木）～2023年 1月 4日（水） 

 

年始営業開始日  2023年 1月 5日（木） 

 

以上 

 


